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VENDIM

e Z Dated(®/ &/ /2015

“Pér kryerjen e inspektimit né lidhje me proceset e konfimimit/refuzimit t¢ deklarimit t&
statusit t€ népunésit civil, pér punonjésit e institucionit té Shérbimit Gjeologjik Shqiptar”

Gjaté hetimit administrativ t& disa rasteve t€ refuzimit/konfimimit t& deklarimit t& statusit &
népundsit civil, pér disa prej punonjésve té institucionit t& Shérbimit Gjeologjik Shgqiptar, ka
lindur dyshim i arsyeshém se gjaté kryerjes sé procesit t€ konfirmimit apo refuzimit t& statusit, né
zbatim 1€ detyrimit q€ parashikon neni 67 i ligjit nr. 152/2013, jané lejuar parregullsi apo
pasakiési t€ cilat mund t€ kené ndikuar né konkluzionet apo vendimarjen e organeve kompetente,

Pér kéte arsye

me propozim t& Drejtorisé s¢ Inspektimit dhe Hetimit Administrativ, bazuar né nenin 11, pika 1
dhe nenit 14, t& ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”me qéllim verifikimin e gjithé rasteve té
konfirmimit apo refuzimit té statusit t& népunésve civilé né institucionin né fjalé,

VENDOSA:

1. Fillimin e inspektimit t& pérgjithéshém t& procesit t& konfirmimit apo refuzimit 1€ statusit
t€ népunésit civil, t& punonjésve t& institucionit t& Shérbimit Gjeologjik Shqiptar.
2. Ngritjen e grupit t& inspektimit, me kété pérbérje:

e Altin Shumeli - Pérgjegjés grupi
¢ Behare Hoxha - anétare
e Aida Dobjani - anétare

¢ Sajmir Mucmata - anétar
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Inspektimi & pérfshijé verifikimin e gjithé praktikés sé konfirmimit apo refuzimit t&
statusit t&€ népunésit civil, t& punonjésve t& institucionit t& Shérbimit Gjeologjik Shqiptar.
Pér kété t¢ merret fillimisht, njé kopje né version elektronik i materialit q& éshté dérguar
prej institucionit né Departamentin ¢ Administratés Publike.

Ky inspektim t& kryhet prej datés 12.01.2015 deri né dt. 27.01.2015.

Relacioni t& pérgatitet nga Drejtoria e Inspektimit dhe Hetimit Administrativ dhe t’i
paragitet Komisionerit pér miratim.

1€ merren masat pér njoftimin e subjektit g€ do t’i nénshtrohet inspektimit né pérputhje
me nenin 47 t& Kodit t& Procedurave Administrative.
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